[image: image1.jpg]

	ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Lei de Criação n.o 572 de 22-06-1994

ERRATA PE 042/2021
A Prefeitura Municipal de Vale do Anari, através da PREGOEIRA, torna público, para conhecimento dos interessados, que tendo em vista a publicação do aviso do edital nº PE 042/2021 no mural da Câmara e mural da Prefeitura, diários oficiais retifico os termos abaixo no número do certame digitado no titulo do aviso:
RETIFICO O SEGUINTE:
ONDE SE LÊ:
1
... Data para cadastro de proposta: a partir do dia 27 de outubro de 2021, às 10:00. Data para abertura de propostas e início da sessão de disputa: a partir de 11 de outubro de 2021, às 10:00...
1.1 LEIA-SE:

1

... Data para cadastro de proposta: a partir do dia 27 de Setembro de 2021, às 10:00. Data para abertura de propostas e início da sessão de disputa: a partir de 11 de outubro de 2021, às 10:00...
Vale do Anari – RO, 27 de Setembro de 2021.

Elizangela Gomes
Pregoeira
1

[image: image1.jpg]